
​ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

​PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
PROCESSO Nº: 04/12 - 2023 RELATÓRIO: 04/2023

ENTIDADE BENEFICIADA: ESCOLA DE CÃES GUIAS HELEN KELLER

CNPJ: 03.979.637/0001-60

ENDEREÇO: Alameda Delfim de Pádua Peixoto Filho, 440, Municípios
Balneário Camboriú - SC

RESPONSÁVEL: Emílio Dalçoquio Neto

1º ADITIVO AO TERMO
DE FOMENTO
PMBC/FMAS
Nº 01/2021

Empenho 57/2023

FUNDO
REPASSADOR

FMAS - Fundo
Municipal de

Assistência Social

VALOR DA
PARCELA

R$ 15.900,00

PARCELA
Nº 04

REPASSE
EM:

28/04/2023

Recebimento do Processo DOC Nº

Protocolo 1Doc nº

52.455/2023

DATA:

25/04/2023

Análise

Notificação / Diligência

Tomada de Contas Especial

Remessa à Secretaria da Fazenda para emissão da

CDA e cobrança de débito

Remessa à Câmara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo





2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 



4 
 



5 
 

 

 







8 
 







11 
 

 

 

 



12 
 

 



13 
 

 

 



14 
 

 

 





16 
 



17 
 



18 
 



19 
 





21 
 

 

 





23 
 



24 
 



25 
 



26 
 





28 
 

 

 





30 
 







33 
 

 





35 
 

 







38 
 



39 
 





41 
 



42 
 



43 
 

 

 

 

 



44 
 

                 RELATÓRIO DE ATIVIDADES ABRIL 2023
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 40A7-2AD9-999C-D916

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCIELLY APARECIDA KISSNER (CPF 030.XXX.XXX-88) em 28/05/2023 19:46:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNA CHRISTINA BARICHELLO (CPF 757.XXX.XXX-04) em 29/05/2023 09:21:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/40A7-2AD9-999C-D916


